

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 30 de junho de 2015

Ano V - Edição nº 00308 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

 Aviso da homologação, resultado de julgamento. Pregão Presencial nº 25/2015. Aviso de licitação Deserta. Pregão Presencial nº 26/2015. Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 27/2015 Portaria nº 71/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibai-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo Administrativo nº 25/2015 — Pregão Presencial nº 25/2015. Objeto: Contratação de empresa para serviços de execução de cobertura metálica: medidas 17 x 12m em estrutura de ferro 4", chapa 14 e telha galvanizada com espessura de 0,43 mm em área aberta da Escola Municipal Valtenci Rocha Levi na sede deste Município, à empresa MEFRAMOL METALURGICA LTDA-ME ("MEFRAMOL"), CNPJ nº 14.752.323/0001-46, que venceu o Lote Único — Serviços de execução de cobertura metálica. PEDRO ROCHA FILHO — Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo Administrativo nº 25/2015 – Pregão Presencial nº 25/2015. Objeto: Contratação de empresa para serviços de execução de cobertura metálica: medidas 17 x 12m em estrutura de ferro 4", chapa 14 e telha galvanizada com espessura de 0,43 mm em área aberta da Escola Municipal Valtenci Rocha Levi na sede deste Município. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa MEFRAMOL METALURGICA LTDA-ME ("MEFRAMOL"), CNPJ nº 14.752.323/0001-46, que venceu o Lote Único – Serviços de execução de cobertura metálica. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo nº 26/2015 — Pregão Presencial nº 26/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Janelas em Vidro temperado para a Escola do Povoado Lagoinha, neste Município, que a mesma foi considerada deserta. Melhores informações poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 1201, 1051 ou 1058 ramal 202. THIAGO CARVALHO RODRIGUES — Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo Administrativo n° 27/2015 — Pregão Presencial n° 27/2015. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada Cartuchos de (Tinta, Tonner e Cópia), e Recarga de Cartuchos de Tinta e Tonner, para atender as necessidades das Secretarias deste Município. Sessão de Abertura: 14/07/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto à CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 22 de junho de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES — Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo Administrativo n° 28/2015 – Pregão Presencial n° 28/2015. Tipo: Menor preço por Item. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento diário de Refeições Prontas, na sede deste Município e na Cidade de Irecê (BA). Sessão de Abertura: 16/07/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas junto a CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 30 de junho de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Portaria



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí GABINETE DO PREFEITO

CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30



PORTARIA Nº 071/2015.

Concede *Licença Prêmio* a Servidor Público Municipal e determina outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado com o artigo 87, inciso II, alínea "a", da LOM – Lei Orgânica do Município,

Considerando o inciso XXXIV, alínea 1, do artigo 5.º da Constituição Federal, combinado com os artigos 102 a 105, da Lei Municipal nº 087/1992 - Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Uibaí;

Considerando que atende as necessidades da administração pública.

RESOLVE

Art. 1° – CONCEDER Licença Prêmio, pelo período de 3(meses) à servidora pública municipal, DENICE OLIVEIRA MACHADO DE CARVALHO, do provimento de cargo efetivo, **Professora** em exercício, relativa ao período aquisitivo de 10/03/2008 a 10/03/2013, que a pretende gozar no período de 06/07/2015 a 06/10/2015

§ Único – O servidor, de que trata o artigo anterior, deverá retornar ao trabalho em 07/10/2015.

Art. 2° – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, Em, 19 de junho de 2015.



Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n — Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 — Ffone:/ Fax: (74) 36491056/1058/1150/1201 — e-mail: pmub@holistica.com.br

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br